baz vobiscū nouū in regno
patris mei. Et hymno dicto
exierūt in mōte oliueti. Tūc
dicit illis iesus. Dēs vos scā-
dalū patiemini in me in ista
nocte. Scriptū est em̄ Percu-
tiā pastorē: et dissipent oues
gregis. postq̄ aut surrexero
precedā vos in galileā. Rō-
dens autē petrus ait illi. Et si
oēs scandalisati fuerint in te
ergo nanq̄ scādalisabo? At
illi iesus. Amē dico tibi: qz i
hac nocte anteq̄ gallus cāret
ter me negabis At illi petr⁹
Etiā si oportuerit me mori
tecū: nō te negabo. Similit̄ ⁊
oēs discipuli dixerūt. Tūc ve-
nit ihs cū illis in villaz q̄ dicit̄
gethsemani: ⁊ dixit discipul-
suis. Sedete hic donec vadā
illuc ⁊ ozem Et assumpto pe-
tro ⁊ duob⁹ filiis zebedei: ce-
pit tristari ⁊ meli⁹ esse. Tūc
ait illis. Tristis est ania mea
vsqz ad mortē. Sustinete hic
et vigilate meū. Et progres-
sus pusillū pedidit in facie suā
orās ⁊ dicens. Pater mi si pos-
sibile est: transeat a me calix
iste. Verū tamen nō sicut ego
volo sed sicut tu Et venit ad
discipulos suos: ⁊ inuenit eos

dormientes: et dixit petro Sic
 non potuisti una hora vigila-
 re mecum: Vigilate et orate ut
 non iniretis in tentationem. Spi-
 ritus quidem propius est: caro
 autem infirma. Iter secundo abiit
 et orauit dicens Pater mi: si
 non potest hic calix transire nisi
 bibam illum: fiat voluntas tua.
 Et venit iterum et inuenit eos dor-
 mientes. Erant enim oculi eorum
 grauati. Et relictis illis iterum
 abiit: et orauit tertio eundem
 sermonem dicens. Tunc venit ad
 discipulos suos: et dicit illis.
 Dormite iam et quiescite. Ecce
 appropinquabit hora et filius
 hominis tradet in manus peccato-
 rum. Surgite eamnis. Ecce ap-
 propinquat qui me tradet. Adhuc
 ipso loquente: ecce iudas unus
 de duodecim venit: et cum eo tur-
 ba multa cum gladiis et fustibus:
 missi a principibus sacer-
 dotum et senioribus populi. Qui autem
 tradidit eum dedit illis signum
 dicens. Quem osculatus fuero:
 ipse est tenete eum. Et confestim
 accedens ad iesum dixit. Aue
 rabbi. Et osculatus est eum. Di-
 xitque illi iesus. Amice: ad quod
 venisti. Tunc accesserunt et ma-
 nus iniecerunt in iesum: et tenuerunt eum. Et ecce unus ex his qui

erant cum iesu extendens manus
 exemit gladium suum: et percussit
 seruum principis sacerdotum am-
 putauit auriculam eius. Dextera
 Tunc ait illi iesus. Couerte gla-
 dium tuum in locum suum. Quis enim
 qui acceperit gladium gladio pe-
 ribit. An putas quod non pos-
 sum rogare patrem meum: et re-
 hibebit mihi modum plusquam duo-
 decim legiones angelorum: Quo-
 rum implebunt scripturam: quia
 sic oportet fieri. In illa hora
 dixit iesus turbis. Tanquam ad-
 latrones existis cum gladiis et
 fustibus persequere me: Quotidie
 apud vos sedebam docens in
 templo et non me tenuistis.
 Hoc autem totum factum est ut ad-
 plerentur scripturam prophetarum.
 Tunc discipuli omnes relicto eo
 fugerunt. At illi tenentes iesum
 duxerunt ad caypham principem
 sacerdotum: ubi scribe et senio-
 res conuenerant. Petrus autem se-
 quitur eum a loge usque in atrium
 principis sacerdotum. Et ingressus
 iesus intro: sedebat cum ministris
 ut videret finem. Principes autem
 sacerdotum et omne populum que-
 rebant falsum testimonium contra
 iesum: ut eum morti traderent: et